
 

 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

ГЛАВЫ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 03.02.2015                                                                                              № 34 

 
О признании утратившим силу постановления 
 главы Нагорного сельского поселения  от 10.11.2010 
№468 «Об утверждении целевой программы  
«Реконструкция и капитальный ремонт  
жилищного фонда Нагорного сельского  
поселения Петушинского района,  
Владимирской области на 2011 - 2015 годы» 

 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Уставом муниципального образования «Нагорное сельское 
поселение» 

п о с т а н о в л я ю :  
1. Постановление главы Нагорного сельского поселения от 10.11.2010 

№468 «Об утверждении целевой программы «Реконструкция и капитальный 
ремонт жилищного фонда Нагорного сельского поселения Петушинского 
района Владимирской области на 2011 - 2015 годы» признать утратившим 
силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
подлежит опубликованию в газете «Вестник Нагорного сельского 
поселения». 
  
 
 
Глава поселения                                                                                О.И.Копылова 


